

*F. M. Montage ApS  
Vonsildvej 258  
6000 Kolding*

*CVR-nr: 29 17 44 15*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(14. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

F. M. Montage ApS  
Vonsildvej 258  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 17 44 15  
Stiftet: 11. november 2005  
Kommune: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Mortensen

**Revisor**

ND Revision Vojens  
registreret revisionsanpartsselskab  
Østergade 28  
6500 Vojens

**Ejerforhold**

FM Holding Vonsild ApS, Vonsildvej 258, 6000 Kolding

**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive industrimontage samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udføre industrimontage arbejde på timebasis.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 203.183. Balancen viser en egenkapital på DKK 606.777.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>905.568</b>	<b>1.037</b>
1 Personaleomkostninger.....	-632.364	-793
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-8.333	-20
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>264.871</b>	<b>224</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-2.651	-6
Andre finansielle omkostninger.....	-3.808	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>258.412</b>	<b>215</b>
3 Skat af årets resultat.....	-55.229	-49
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>203.183</b>	<b>166</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	400
Overført resultat.....	-196.817	-234
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>203.183</b>	<b>166</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	38.644	22
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>38.644</b>	<b>22</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>38.644</b>	<b>22</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	263.200	231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	15.690	0
Andre tilgodehavender .....	0	156
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>278.890</b>	<b>387</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>613.390</b>	<b>967</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>892.280</b>	<b>1.354</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>930.924</b>	<b>1.376</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	81.777	278
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	400
	<b>606.777</b>	<b>803</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>606.777</b>	<b>803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	68
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	132
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	55.885	49
Anden gæld.....	231.561	266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	36.701	58
	<b>324.147</b>	<b>573</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>324.147</b>	<b>573</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>324.147</b>	<b>573</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>930.924</b>	<b>1.376</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	557.864	542
Pensioner .....	66.668	243
Andre omkostninger til social sikring .....	7.832	8
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>632.364</b>	<b>793</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	8.333	20
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>8.333</b>	<b>20</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	55.229	49
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>55.229</b>	<b>49</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FM Holding Vonsild ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
